
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 14. sjednici održanoj 24. 
lipnja 2015. donijelo je 
 

 Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju izvješća o utvrđenim i objavljenim rezultatima izbora  

za članove Vijeća Mjesnog odbora Brodić  
i za članove Vijeća Mjesnog obora Lukin Mekiš, Pavljanci i Trepče 

 
 

I. 
Prihvaća se Izvješće Općinskog izbornog povjerenstva Općine Ferdinandovac o utvrđenim i 

objavljenim rezultatima izbora za članove Vijeća Mjesnog odbora Brodić i za članove Vijeća Mjesnog 
odbora Lukin Mekiš, Pavljanci i Trepče provedenih 10. svibnja 2015. godine. 
 

II. 
 Izvješća iz točke I. ovog Zaključka njegov su sastavni dio i nalaze se u prilogu. 
 

III. 
 Ovaj Zaključak objavit će se na Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 021-05/15-01/28  
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2015. 
 

 
                                                                                                                            PREDSJEDNIK: 

 
                                                                                                                               Vjekoslav Čordašev, prof.  

 
 


